**37.** Quomodo destruitur qui est de numeris ipsorum et nominibus sermo [24, 1-4].

**38.** Quoniam secundum legem neque imagines neque figurae existunt plenitudinis ipsorum, sed neque figurae esse possunt [24, 61-65].

**39.** Quomodo omnis numerus constare potest ex scripturis et typus dici omnis argumenti [24, 110-114].

**40.** De diebus et horis et mensibus et uocabulis et syllabis [24, 168 ss].

I. TABVLA. — **34** ε xxxiiii CV **ΛE Q** : om. AS || fuerit CV ε fuit AQS || **35** ε xxxv CV **AS Q** : om. AS || exsolutio A (-nem A<sup>aei</sup>) ex solutione ε || parabolaram] + in A || functionis [ε C<sup>ae</sup>] : fict- C<sup>ab</sup> V AQSe || **36** ε xxxvi CV Q<sup>a</sup> **ΛZ Q** : om. AS || quoniam : quod ε || praeconauerit CV S : -niauerit AQε || sed omnem *codd.* ε<sup>ms</sup> : sermonem ε || habuisse eum V : hisse eum C ipse eum AQ ipse eam ε ipqm? (= *ipsam?*) esse S || **37** ε xxxvii CV **AH** (pro ΛH) Q : om. AS || destruitur CV : -etur AQSe || **38** ε xxxviii CV Q<sup>a</sup> **ΛΘ** : om. AS || quoniam : quomodo V Q || neque<sub>1</sub> om. V || **39** ε xxxviiii C Q<sup>a</sup> xxxix V **M** et simul mg xl Q : om. AS || quomodo : quoniam ε || scribituris C || **40** ε xl CV Q<sup>a</sup> **MA Q** : om. AS || syllabis C ε : sillabis V AQS + de amen *etc* AQSe (*uide seq.*)

II. CAPITVLA. — **34** xxxiiii CV caput xxxiiii ε || nec... nec ε || fuerit CV : fuit ε || **35** xxxv CV QS (*cancell.* Q) caput xxxv ε || functionis V ε || **36** xxxvi CV S caput xxxvi ε : xxxv (*denuo*) Q || uno : in uno ε || praeconauerit ε || habuisse : isse C hiis V ipae ε || eum C : secum V eam ε || **37** xxxvii CV caput xxxvii ε || destruetur ε || **38** xxxviii V caput xxxviii ε : xxxviii (1<sup>o</sup>) C || quoniam : quomodo V || leges ε || nec... nec... nec ε || existant ε || **39** xxxviiii (2<sup>o</sup>) C xxxix V caput xxxix ε || costare C<sup>ae</sup> (cons- C<sup>a</sup>) || argumenti] + xxxix V (*denuo*) || **40** xl CV QS cap. xl ε || syllabis C ε : sill- V + de amen *etc.* (u. *seq.*) ε

41. De amen [24, 204] et de xviii ouibus ex quibus una periit et inuenta est [24, 202].
42. Ostensio quoniam neque secundum formam Pleromatis eorum facta sunt quae facta sunt [25, 8-9] neque rursus uane et prout euenit [25, 2].
43. Quoniam non possit constare per numeros ueritas [25, 17].
44. Quae sunt quae a nobis possunt exsolui et quae sunt quae remittuntur Deo fabricatori [28, 61-63].
45. Ostensio quoniam Demiurgus non sit supergressibilis mente neque super eum alteram diuinitatem esse [25, 56-59].
46. Quid sit quod a Paulo dictum est : Scientia inflat, dilectio autem aedificat [26, 5-6].
47. Quomodo oportet parabolas exsolui [27, 8-9].
48. Quoniam omnem agnitionem non possumus habere in hac uita [28, 31 ss].
49. Quomodo de emissionibus eorum sermo compositum ostendit Patrem et non simplicem nec uniformem [28, 133-134].